Mittelanmeldung fiir das Haushaltsjahr 2023

Abteilung : Forst

Kostenstelle : 13050210

Bezeichnung der Kostenstelle :

Haushaltsansatz : -91.500 €

Berechnung / Begriindung :

Wenn mehrere Mittel fir eine Kostenstelle angemeldet werden bitte hier eintragen.

Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkontg :

Sachkonto ¢

Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :

Sachkonto :

Sachkonto :
Sachkonto :

Sachkonto ;

Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto !
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto :
Sachkonto !
Sachkonto :

Ort, Datum

- Unterschrift

z.B, 6010100
800000
6001000
6010100
6010200
6020000
6030100
6030200
6055000
6061000
6062000
6063000
6070000
6089000
6101000
6139000
6162000
6164000
6165000
6166000
6171000
6201000
6201001
6401000
6420000
6451000
6730000
6772000
6810000
6832000
6880000
6901000
6909000
6910000
6993000
7020000
7030000
3219000
5004000
5060000
5300200
5399000
5989000

Weilburg, 02.09.2022

i.A. Zehring

Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz .
Ansatz :
Ansatz
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz !
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Ansatz :
Summe !

2.B.500

15.650,00 €
100,00 €
27.300,00 €
100,00 €
300,00 €
100,00 €
1.100,00 €
100,00 €
100,00 €
200,00 €
1.300,00 €
300,00 €
150.500,00 €
33.700,00 €
100,00 €
3.900,00 €
6.000,00 €
2.000,00 €
1.550,00 €
148,500,00 €
2.500,00 €
29.000,00 €
15.000,00 €
12.400,00 €
800,00 €
3.200,00 €
100,00 €
100,00 €
200,00 €
700,00 €
200,00 €
300,00 €
8.000,00 €
1.000,00 €
150,00 €
27.000,00 €
6.000,00 €
286.200,00 €
6.000,00 €
40.250,00 €
9.600,00 €
-91,500,00

466,550,00 Summe Au.sgaben

375.050,00 Summe Einnahmen




Wirtschaftsplan Haushalt

Yy HessenkForst

WiPluS

Forstam‘ty : ‘ Wei'ibu'rg'
B’etr‘i‘eb : Stadtwald Leun
Revler ReVIer Leun
Geschafls;ahr ‘ 2023
Besteuerung Regelbésteuerung

Teilergebnis Ertrag : _37‘5‘.050
Teilergebnis Aufwand 11 466,550
' Uberschuss o ~91,500
Tellergebms 1BLV Ertrag : ‘ S0
Teilergebnis IBLV Aufwand ‘ -0
Uberschuss IBLV. : 0
Uberschuss Gesamt -91.500

*die Werte sind zur
Vere:nfachung gerundet

Kontengruppe 'K‘vohto]“ : Ergebms

Aufwand - [6001000 |prianzen ~ 15.650,00
‘ o 6010100 Aufw fiir Buromaterial u, Drucksachen k1'00,<(\)(v,3"
6010200 Verbrauchsmat.Landw. : 27.300,02)

6020000 Hilfsstoffe ' 100,00

[6030100 Betriebsstoffe 300,00

6030200 Praxis und Laborbedarf, Arzneimittel - - ) 100,&)

6055000 Trelbstoffe | e 1,100,00

6061000 |Mat.aufw. f. Gebaude u. AuBenanlagen 100,00

6062000 Mat.aufw. f. techn, Anl. in Betriebsbau. 100,00

6063000 Mat.aufw. f. Einrichtungen/Ausstattungen 200,00

6070000 Aufw. fir Berufskleidung, Arbeitsschutz ~1.300,00

6089000 Ubriger sonst. Mat.aufw. (EMS-Rep.) 300,00

 |6101000 Riicken 150.500,00

' 6139000 sonst. weit.-Fremdl. (ua Beforsterungsk 33'.700,00

6162000 Instandh techn. Anl in: Betrlebsbauten ) 100,00

6164000 Instandh. von Fahrzeugen ‘ 3.900,’00
' 6165000 . ‘Instandh von Infrastrukturvermogen - 6000,00 ‘

6166000 ; Wartungskosten ‘ ‘ 2.000,00

‘ 6171000 Aufwendungen flir Fremdentsorgung k 1.550,00

6201000 Grundentgelt AN ‘ 148.500,00

62010101 Lelstungsentgelt Beschéftigte 2 500 OO

6401000 Arbeltgeberanteu Sozialversich, EG-Ber, 29 000 OO

64ZOOOO ' Beltrage zur Berufsgenossenschaft/UV 15.000,00

6451000 Aufw. an Versorg k. tarifl, Besch. (ZVK) | 12.400,00

6730000 Geblhren 800,00

6772000 |Aufw. . Steuerberatung, Wirts.prifung 3 .200,00

6810000' Aufwend. f. Zeitungen u, Fachhteratur 106,00

6832000 . |Telefonkosten : 100;60

Z_VWICOLX1_SB_WIRTSCHAFTSPLAN

Daten vom: 26.09.2022

Seite 2 von 23




Yy HessenForst

6880000 Jaufwend. f. Fort- und We|te|blldung - M 200,00

L 6901000 Kfz VerSICherungsbettrage R ) 700,00

i 6909000 ' Beitrage Zu sonst Verslcherungen 200,00

6910000‘ ' Beltrage W:rtschaftsverb /sonst Verem‘ o 300,’0_()'

6993000' : ubroge sonst., betrlebl Aufwendungen ) 8.000&9

7020000 |Grundsteter . 1,000,00

17030000 [Betriebliche Steuern (KFz-Steuer) ~150,00]

Ertrgge 3219000 Entnahme aus der Forstrucklage - \ 27 OOO 00
B 5004000 ‘ Umsatzerlose aus der Uberl. von Rechten N 6. OOO 00
5060000 ' Umsatzerl, LH m, Ext <286 200,00

5300200 Nebenerlose Forst 6.000,00

5399000 |and. “sonst. betr. Ertr. (Bauhof) 40.250,00

5989000 |sonst. Zuwelsungen des Landes 9;600,66

Z_VWICOLX1_SB_WIRTSCHAFTSPLAN

Daten vom: 26.09.2022

Seite 3 von 23






