Mittelanmeldung für das Haushaltsjahr 2023

Abteilung : Forst

Kostenstelle: 13050210

Bezeichnung der Kostenstelle :

Haushaltsansatz : -91.500 €

Berechnung / Begründung:

Wenn mehrere Mittel für eine Kostenstelle angemeldet werden bitte hier eintragen.

Sachkonto:	z.B. 6010100	Ansatz :	z.B.500		
Sachkonto :	800000	Ansatz :	2,2,000		
Sachkonto :	6001000	Ansatz :		15.650,00 €	
Sachkonto:	6010100	Ansatz :		100,00 €	
Sachkonto:	6010200	Ansatz :		27.300,00 €	
Sachkonto:	6020000	Ansatz :		100,00 €	
Sachkonto:	6030100	Ansatz :		300,00 €	
Sachkonto:	6030200	Ansatz :		100,00 €	
Sachkonto :	6055000	Ansatz :		1.100,00 €	
Sachkonto :	6061000	Ansatz :	•	100,00 €	
Sachkonto:	6062000	Ansatz :		100,00 €	
Sachkonto:	6063000	Ansatz :		200,00 €	
Sachkonto:	6070000	Ansatz :		1.300,00 €	
Sachkonto:	6089000	Ansatz :		300,00 €	
Sachkonto:	6101000	Ansatz :		150.500,00 €	
Sachkonto:	6139000	Ansatz :		33.700,00 €	
Sachkonto:	6162000	Ansatz :		100,00 €	
Sachkonto:	6164000	Ansatz :	*	3.900,00 €	
Sachkonto:	6165000	Ansatz :		6.000,00 €	
Sachkonto :	6166000	Ansatz :		2,000,00 €	
Sachkonto :	6171000	Ansatz :		1.550,00 €	
Sachkonto :	6201000	Ansatz :		148.500,00 €	
Sachkonto :	6201000	Ansatz :		2.500,00 €	
Sachkonto	6401000	Ansatz :		29.000,00 €	
Sachkonto :	6420000	Ansatz :		15.000,00 €	
Sachkonto :	6451000	Ansatz :		12.400,00 €	•
Sachkonto :	6730000	Ansatz :		800,00 €	
Sachkonto :	6772000	Ansatz :		3.200,00 €	
Sachkonto :	6810000	Ansatz :		100,00 €	
Sachkonto:	6832000	Ansatz :		100,00 €	
Sachkonto :	6880000	Ansatz :		200,00 €	
Sachkonto:	6901000	Ansatz :		700,00 €	
Sachkonto:	6909000	Ansatz :		200,00 €	
Sachkonto:	6910000	Ansatz :		300,00 €	e
Sachkonto :	6993000	Ansatz :	•	8.000,00 €	
Sachkonto :	7020000	Ansatz :		1.000,00 €	
Sachkonto :	7030000	Ansatz :		150,00 €	466,550,00 Summe Ausgaben
Sachkonto :	3219000	Ansatz :		27.000,00 €	
Sachkonto :	5004000	Ansatz :		6.000,00 €	
Sachkonto :	5060000	Ansatz :		286.200,00 €	
Sachkonto :	5300200	Ansatz :		6.000,00 €	
Sachkonto :	5399000	Ansatz :	•	40.250,00 €	•
Sachkonto:	5989000	Ansatz :	•	9.600,00 €	375.050,00 Summe Einnahmen
Çacılıcılıcı i	2303000	Summe :		-91.500,00	

Ort, Datum

Weilburg, 02.09.2022

Unterschrift

i.A. Zehring



Wirtschaftsplan Haushalt

WiPluS

Forstamt	Weill	burg
Betrieb	Stadtwald I	Leun
Revier	Revier I	Leun
Geschäftsjahr	사람이 많은 사람들은 경기 때문에 보는 사람들이 있는 것이 되는 것이 되었다. 사람들은 사람들은 사람들은 사람들은 사람들이 되었다.	2023
Besteuerung	Regelbesteue	rung

Teilergebnis Ertrag						375.050
Teilergebnis Aufwand						466.550
Überschuss						-91.500
Teilergebnis IBLV Ertrag						C
Teilergebnis IBLV Aufwand						0
Überschuss IBLV						Ç
Überschuss Gesamt				14 3 34		-91.500

*die Werte sind zur Vereinfachung gerundet

Kontengruppe	Konto		Ergebnis
Aufwand	6001000	Pflanzen	15.650,00
	6010100	Aufw. für Büromaterial u. Drucksachen	100,00
	6010200	Verbrauchsmat.Landw.	27.300,00
	6020000	Hilfsstoffe	100,00
	6030100	Betriebsstoffe	300,00
	6030200	Praxis und Laborbedarf, Arzneimittel	100,00
	6055000	Treibstoffe	1.100,00
	6061000	Mat.aufw. f. Gebäude u. Außenanlagen	100,00
	6062000	Mat.aufw. f. techn. Anl. in Betriebsbau.	100,00
	6063000	Mat.aufw. f. Einrichtungen/Ausstattungen	200,00
	6070000	Aufw. für Berufskleidung, Arbeitsschutz	1.300,00
	6089000	übriger sonst. Mat.aufw. (EMS-Rep.)	300,00
	6101000	Rücken	150.500,00
	6139000	sonst, weit. Fremdl. (ua Beförsterungsk.	33.700,00
	6162000	Instandh, techn. Anl. in Betriebsbauten	100,00
	6164000	Instandh. von Fahrzeugen	3.900,00
	6165000	Instandh. von Infrastrukturvermögen	6.000,00
	6166000	Wartungskosten	2.000,00
	6171000	Aufwendungen für Fremdentsorgung	1.550,00
	6201000	Grundentgelt AN	148.500,00
	6201001	Leistungsentgelt Beschäftigte	2.500,00
	6401000	Arbeitgeberanteil Sozialversich, EG-Ber.	29.000,00
	6420000	Beiträge zur Berufsgenossenschaft/UV	15.000,00
	6451000	Aufw. an Versorg.k. tarifl. Besch. (ZVK)	12.400,00
	6730000	Gebühren	800,00
	6772000	Aufw. f. Steuerberatung, Wirts.prüfung	3.200,00
	6810000	Aufwend. f. Zeitungen u. Fachliteratur	100,00
	6832000	Telefonkosten	100,00



	6880000	Aufwend, f. Fort- und Weiterbildung	200,00
	6901000	Kfz-Versicherungsbeiträge	700,00
	6909000	Beiträge zu sonst. Versicherungen	200,00
	6910000	Belträge Wirtschaftsverb./sonst. Verein.	300,00
	6993000	übrige sonst. betriebl. Aufwendungen	8.000,00
	7020000	Grundsteuer	1.000,00
	7030000	Betriebliche Steuern (KFZ-Steuer)	150,00
Erträge	3219000	Entnahme aus der Forstrücklage	27.000,00
	5004000	Umsatzerlöse aus der Überl. von Rechten	6.000,00
	5060000	Umsatzerl, LH m, Ext	286.200,00
	5300200	Nebenerlöse Forst	6.000,00
	5399000	and, sonst, betr. Ertr. (Bauhof)	40.250,00
	5989000	sonst. Zuweisungen des Landes	9.600,00

Daten vom: 26.09.2022